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	TRƯỜNG THPT 
HUỲNH THÚC KHÁNG
	MÔN: Ngữ Văn - Lớp 10
Thời gian: 90 phút, không kể thời gian giao đề


MA TRẬN ĐỀ KIỂM TRA 
	

TT
	

Kĩ năng
	

Nội dung/đơn vị kĩ năng
	Mức độ nhận thức
	

Tổng

	
	
	
	Nhận biết
(Số câu)
	Thông hiểu (Số câu)
	Vận dụng (Số câu)
	V. dụng
cao
(Số câu)
	

	
	
	
	TN
	TL
	TN
	TL
	TN
	TL
	TN
	TL
	

	1
	Đọc hiểu
	Thần thoại
	4
	0
	3
	1
	0
	2
	0
	0
	10

	Tỉ lệ % điểm
	20
	
	15
	10
	
	15
	
	
	60

	2
	Viết
	Viết bài văn nghị luận (300 - 500 chữ)  phân tích, đánh giá một  tác phẩm thơ 
	0
	[bookmark: _GoBack]1
	0
	1
	0
	1
	0
	1
	1

	Tỉ lệ điểm từng loại câu hỏi
	
	10
	
	10
	
	10
	0
	10
	40

	Tỉ lệ % điểm các mức độ nhận thức
	30
	35
	25
	10
	100




1

